Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Departamento de Compras e Patrimônio

_______________________________________________________________________________________________________________________________
Praça Tiradentes. 41 l Centro l Ouro Preto l Minas Gerais l Brasil l CEP: 35400·000 l Tel.: (31) 3552-8504 I Site: www.cmop.mg.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO torna público aos interessados, que

resolve adiar “sine die” a realização da sessão pública de

processamento do PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2014, PROCESSO LICITATÓRIO

20/2014, que tem por objeto a aquisição de equipamentos de rede sem fio

para implementação de uma rede distribuída, com a finalidade de

expansão do Projeto Internet Popular do CAC (Centro de Atendimento ao

Cidadão), conforme quantitativos e especificações constantes no edital

e anexos. Informações pelo telefone: (31) 3552-8504.

Ouro Preto, 15 de setembro de 2014.

Maria Aparecida Guimarães de Paula

PREGOEIRA